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Z okazji Dnia Nauczyciela Członek Zarządu Anna Mieczkowska wręczyła finansowe nagrody marszałka, trzynastu
wyróżniającym się dyrektorom i nauczycielom wojewódzkich jednostek oświatowych, prowadzonych przez
Województwo Zachodniopomorskie.

Spotkanie odbyło się w czwartek 11 października na Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie. Na uroczystość zostali
zaproszeni także przedstawiciele związków zawodowych (Sekcja Regionalna NSZZ ,,Solidarność’’ Pracowników Oświaty i
Wychowania Pomorza Zachodniego) oraz Zachodniopomorskiego Związku Nauczycielstwa Polskiego.

Anna Mieczkowska wręczyła nagrody finansowe dla trzynastu wyróżniających się dyrektorów i nauczycieli, doceniając ich
zaangażowanie i wysiłek włożony w dotychczasową pracę na rzecz kształcenia i rozwoju edukacji. - Proszę przyjąć życzenia aby
Państwa codzienny wysiłek jaki wkładacie w pracę z uczniem zaowocował postępami w nauce, szacunkiem ze strony
środowiska i dobrą współpracą z rodzicami – mówiła Anna Mieczkowska.

Nagrodę Marszałka przyznano dyrektorom w uznaniu za całokształt działalności w roku szkolnym 2011/2012, za osiągnięcia
dydaktyczno-wychowawcze m.in. za  dbałość o wysoki poziom nauczania, odpowiednie stosowanie nadzoru pedagogicznego,
bardzo dobre zarządzanie finansami i majątkiem szkoły, właściwie planowanie i organizowanie pracy szkoły lub placówki,
dbanie o wizerunek placówki, bardzo dobre wywiązywanie się z obowiązków kierowania zakładem pracy.

Nagrodę Marszałka przyznano  nauczycielom w uznaniu za wyróżniające osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze,
doskonalenie swojego warsztatu pracy i wprowadzanie nowatorskich metod nauczania i wychowywania, aktywne uczestniczenie
w pracach na rzecz środowiska oświatowego i lokalnego.

Nagrody Marszałka  Województwa Zachodniopomorskiego przyznano w łącznej kwocie: 49.000 zł.

Wśród nagrodzonych znaleźli się:
Małgorzata Grędowicz - dyrektor Wojewódzkiego Zespołu Szkół Policealnych w Szczecinie.
Danuta Leszczyńska - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych przy Szpitalu Uzdrowiskowym ,,Słoneczko’’ w Kołobrzegu.
Urszula Pańka  - dyrektor Zachodniopomorskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie.
Stefan Turowski - dyrektor Centrum Edukacji Nauczycieli w Koszalinie.
Marlena Walkiewicz - dyrektor Zespołu Szkół Medycznych w Świnoujściu.
Andrzej Drozd - dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego w Białym Borze.
Irena Olszewska – Żywno - nauczyciel CEN w Koszalinie. 

'1'

https://www.archiwum-wzp.pl
https://www.archiwum-wzp.pl/


Regina Maria Czekała - nauczyciel bibliotekarz ZCDN w Szczecinie. 
Dorota Izdebska  - nauczyciel ZKN w Wałczu.   
Zenobia Paduch - kierownik internatu I LO w Białym Borze .
Danuta Leszkiewicz - kierownik wychowania w Zespole Pozalekcyjnych Zajęć Wychowawczych ZSS przy Szpitalu
Uzdrowiskowym ,,Słoneczko w Kołobrzegu.
Bernadeta Łęga - nauczyciel Wojewódzkiego Zespołu Szkół Policealnych w Szczecinie.
Sylwia Stryczyńska - kierownik szkolenia praktycznego w Zespole Szkół Medycznych w Świnoujściu.
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